ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ВОЛЖСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 июля  2019 года
№ 23/134
Об открытии специального избирательного счета кандидата в депутаты Собрания депутатов городского округа «Город Волжск» седьмого созыва по Щербаковскому одномандатному избирательному округу № 14
Трукова Леонида Аркадьевича
В соответствии с п. 1 ст. 61 Закона Республики Марий Эл
«О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл» и на основании документов, представленных кандидатом в депутаты Собрания депутатов городского округа «Город Волжск» седьмого созыва по Щербаковскому одномандатному избирательному округу № 14 Труковым  Леонидом Аркадьевичем избирательная комиссия городского округа «Город Волжск» постановляет:

1. Разрешить кандидату в депутаты Собрания депутатов городского округа «Город Волжск» седьмого  созыва по Щербаковскому одномандатному
избирательному округу № 14  Трукову  Леониду Аркадьевичу открыть специальный избирательный счет для формирования своего избирательного фонда в дополнительном офисе № 8614/0101  ОАО «Сбербанк России» по адресу: 425000, Республика Марий Эл, г. Волжск, ул. Ленина, 18 «а».

2. Выдать настоящее постановление кандидату в депутаты Собрания депутатов городского округа «Город Волжск» седьмого  созыва по Щербаковскому  одномандатному избирательному округу № 14 Трукову  Леониду Аркадьевичу.
3. Разместить настоящее постановление на странице Волжской городской территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.

Председатель

избирательной комиссии

городского округа «Город Волжск»

	             Р.Х. Ханнанова

	Секретарь

избирательной комиссии

городского округа «Город Волжск»
	             О.В. Гафиатуллина